
 

UCHWAŁA NR IV/9/21 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania przewodniczącego Rady Uczelni 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 3 Statutu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile oraz §4 uchwały nr II/3/20 Senatu PUSS w Pile z dnia 

26.09.2020 r. w sprawie sposobu wyboru Rady Uczelni 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat powołuje Pana Krzysztofa Wyrwę na Przewodniczącego Rady Uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile kadencji 2021 – 2024 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


